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RESULTADO FINAL- DISCIPLINA ISOLADA-Nº 01/2018 

Programa de Pós-graduação Stricto Sensu 
Mestrado Profissional em Desenvolvimento Regional e Meio 

Ambiente 
UEMG-Unidade de Passos 

 
LISTAS DE APROVADOS: 
 

Disciplina: Análise e Avaliação de Recursos Hídricos 

1. Clever Roberto Nascimento 

2. Tamires Oliveira Araújo 

3. Inês Aparecida Barion 

Suplente: 

1. Vanessa Regina da Cruz 

 
 

Disciplina: Produção do Espaço Urbano, suas 
Condicionantes e seus Conflitos Sociais. 

1. Olga Aparecida Borges Bastos de Oliveira 

2. Wesley Almeida Teixeira 

3. Diego de Simoni Vasconcelos 

Suplente: 

1. Stéfane Caroline Conte Bezerra 

 
 

Disciplina: Cartografia Aplicada ao Planejamento Regional 
e Urbano 

1. Matheus Tiago de Oliveira 

Suplente: 

1. Juliana Castro Torres 

 
 

Disciplina: Princípios Gerais de Ecologia, Desenvolvimento 
Sustentável e Políticas Ambientais. 

1. Rodrigo Silveira Vilela 

Suplente: 

1. Marcos Geraldo Baldini 

 
Observações: 
 

1)  Matricula dos Aprovados: dia 26/11/2018 – 13h às 16h 
 
Trazer Cópias e Originais dos seguintes documentos complementares: 
 
- Preenchimento de Formulário de Matrícula (Em anexo);  
- 1 foto 3x4;  
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- Título de Eleitor;  
- Comprovante de quitação eleitoral;  
- Reservista ou documento equivalente (masculino);  
- Certidão de Nascimento ou Casamento;  
- Comprovante de Residência Atual;  
- Documento, escrito e assinado pelo candidato, declarando compromisso e 
disponibilidade de tempo para cumprir com as exigências acadêmicas de 
realização do curso de mestrado.  
 
Endereço: Rua dos Expedicionários, 333- Bloco 13 -2º Andar- Pós-graduação. 
 
 
- O cronograma publicado das aulas está sujeito às alterações. 
 
*Mais Informações: ppgdrma.passos@uemg.br 
 
 
 

Passos, 23 de novembro de 2018 
 

 
 

Atenciosamente 
 
 

Comissão de Seleção 
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LISTA DE INSCRITOS 
DISCIPLINAS ISOLADAS- Nº 01/2018 

Programa de Pós-graduação Stricto Sensu 
Mestrado Profissional em Des. Regional e Meio Ambiente 

UEMG-Unidade de Passos 
 
 
 

Nº Nome do Candidato Inscrito RG 

1  Brenda Coimbra Silva MG-15767555 

2  Clever Roberto Nascimento MG-1397032 

3  Diego de Simoni Vasconcelos MG-8235050 

4  Gustavo Vilela Silva MG-11748123 

5  Hebert José Silva MG-13718879 

6  Inês Aparecida Barion SP-14140608 

7  Julia Camila de Souza MG-17012825 

8  Juliana Castro Torres MG-13151182 

9  Marcos Geraldo Baldini MG-3384194 

10  Matheus Tiago de Oliveira MG-17283019 

11  Mirian de Oliveira Faria MG-10320364 

12  Olga Aparecida Borges Bastos de Oliveira MG-140482088 

13  Rodrigo Silveira Vilela MG-11393206 

14  Stéfane Caroline Conte Bezerra MG-492190173 

15  Tamires Oliveira Araújo MG-17788454 

16  Vanessa Regina da Cruz MG-13824907 

17  Wesley Almeida Teixeira MG-14022675 

 
 
Passos, 19 de novembro de 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


